
Materiál dostupný  z  nemcinar.cz 

 
 Úvod – stručné seznámení s obsahem přehledu a případný odkaz na 

další materiály, které na danou gramatiku navazují. 

Vysvětlení gramatiky – pravidla, příklady a výjimky 
Vysvětlení je rozděleno do přehledných sekcí. 

V přehledech gramatiky a dalších materiálech se můžete setkat 
s následujícími ikonami, které upozorňují na nepravidelnosti a výjimky: 

Cvičení – úkoly sloužící k rekapitulaci právě naučené gramatiky 

 
 

 

 

 
Řešení cvičení z přehledů gramatiky je k dispozici 
v samostatném dokumentu ve výukové platformě. 
 
Pokud ve cvičení chybujete, projděte si znovu vysvětlení 
pravidel. 

Název gramatiky 
 Název gramatiky německy 

 

ústní cvičení

psaní a diktáty

poslech

čtení a porozumnění

výjimky

slovní zásoba

konverzace

časově omezené aktivity

kreativní úkoly

A-Z

ústní cvičení

psaní a diktáty

poslech

čtení a porozumnění

výjimky

slovní zásoba

konverzace

časově omezené aktivity

kreativní úkoly

A-Z

ústní cvičení

psaní a diktáty

poslech

čtení a porozumnění

výjimky

slovní zásoba

konverzace

časově omezené aktivity

kreativní úkoly

A-Z

čtení a porozumění 

 

vzor n
emcinar.c

z 


